
 

 

Årsmelding 2022 

 

Forord 
 

Rådet for personer med funksjonsnedsettelser har hatt et produktivt år. Arbeidet har fremdeles 

vært preget av pandemien, men fra høsten 2022 har alle rådets møter vært avholdt på rådhuset. 

Vi har tatt med oss noen av erfaringene fra arbeidet under pandemien, bl.a. har medlemmer som 

ikke har kunnet møte fysisk, hatt mulighet for å delta via teams. Teams har også gjort det enklere 

for rådets medlemmer å delta i arbeidsgrupper, og slik har flere av rådets medlemmer vært 

aktivt med i arbeidet.  

 

Oslo kommune legger konvensjonen for personer med funksjonsnedsettelser, CRPD, til grunn for 

sitt arbeid. I denne konvensjonen er medvirkning sentral, og rådet har vært opptatt av at 

kommunen må bli bedre på medvirkning. Det gjelder sentralt i kommunen, i etatene og i bydelene. 

Det er derfor gledelig at flere av byrådsavdelingene og etatene har lagt større vekt på 

medvirkning i sitt arbeid. Vi vil gjerne trekke fram arbeidet med strategi og handlingsplan for 

universell utforming som et godt eksempel.  Både i utarbeidelsen av strategien og i 

handlingsplanen har rådet og brukerorganisasjonene deltatt aktivt. I tillegg har 

byrådsavdelingen samarbeidet på tvers om et felles mål; en universelt utformet by.  

 

Det er mye som gjenstår før alle byrådsavdelinger og etater har godt nok kjennskap til CRPD. 

Rådet har derfor pekt på at det er stort behov for opplæring og kunnskap om CRPD.  

 

Vi er bekymret for at rådene for funksjonshemmede i bydelene ikke har gode nok 

arbeidsbetingelser og muligheter for reell medvirkning. Mange av rådene har ikke fått opplæring. 

Saker sendes ikke tidsnok til høring. Kommunelovens krav gjelder også for bydelene. Det 

sentrale rådet har ikke noe direkte ansvar for bydelsrådene, men mener at dette må det settes 

fokus på fra byrådet. Gjennom halvårige møter tas relevante og felles problemstillinger opp med 

rådene, men det er ikke nok.  

 

Rådet har bedt om at byrådet fremmer en sak om kommuneloven, om rådets arbeid og 

arbeidsbetingelser slik at man får en bred diskusjon om rådenes arbeid, inkludert bydelsrådene. 

De andre sentrale rådene har støttet en slik oppfordring til byrådet. Når denne årsmeldingen 

skrives, er det fremdeles ikke klart hva som skjer med anmodningen.  

 

Årsmeldingen gir en oversikt over saker vi har arbeidet med og uttalelser vi har avgitt.  

 

Takk til rådets medlemmer, sekretariat og samarbeidspartnere for godt samarbeid!  

  

Ann-Marit Sæbønes 

Rådsleder  
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Rådsleder  



 

  

1. Om rådet   

Oslo kommune har siden begynnelsen av 1980-tallet hatt eget råd for personer med 

funksjonsnedsettelser. I henhold til den nye kommuneloven fra 2018 trådte bestemmelsen om 

råd for personer med funksjonsnedsettelser i kraft fra og med bystyrets konstituerende møte i 

oktober 2019. Rådets funksjonstid skal følge kommunevalgperioden. For valgperioden 2019 – 

2023 ble nytt råd oppnevnt av bystyret 10.06.20. 

 

1.1 Formål og mandat  

Rådets mandat er å være rådgivende for byråd og bystyret i saker som angår personer med 

funksjonsnedsettelser. Rådet skal bidra til å sikre en bred, åpen og tilgjengelig medvirkning fra 

personer med funksjonsnedsettelser. Saker som gjelder personer med funksjonsnedsettelser 

skal forelegges rådet av byrådet og bystyret. Det skal etableres rutiner som sikrer at rådet 

mottar sakene på et tidlig tidspunkt i saksbehandlingen, og at rådets uttalelse har mulighet til å 

påvirke utfallet av saken. Rådet har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder personer med 

funksjonsnedsettelser. Rådet kan også ta opp saker på eget initiativ. Uttalelsene skal følge 

saksdokumentene til det organet som avgjør saken endelig.  

 

1.2 Sammensetting 

Rådet består av tolv medlemmer med personlige varamedlemmer fra følgende grupperinger:  

• Politikere (fem)  

• Funksjonshemmedes organisasjoner (fem)  

• Medlemmer med kompetanse og spesiell innsikt i funksjonshemmedes stilling i samfunnet 

(to) 

 

Medlemmer fra de politiske partiene skal ikke være fast medlem av bystyret eller fast medlem av 

et bydelsutvalg. Det legges vekt på at brukerrepresentantene skal velges blant medlemmer fra 

forskjellige brukerorganisasjoner. 

 

Ann-Marit Sæbønes (A) er valgt som rådsleder og Sadia Jabeen Iqbal (NHF Oslo) som nestleder. 

 

1.3 Arbeidsbetingelser  

I henhold til rådets mandat og formål skal rådet være et rådgivende organ for byrådet og 

bystyret, ta opp saker på eget initiativ, og medvirke til at sentrale politiske målsettinger blir 

ivaretatt. Som en følge av endringene i ny kommunelov, forskrift om kommunale og 

fylkeskommunale råd og veileder fra Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet, er det ikke lenger 

tillatt med arbeidsutvalg eller faste underutvalg i rådet, som kan forberede saker for rådet. Alle 

vedtak skal dermed fattes i rådsmøtene. Rådet har derfor hyppigere møter for å kunne behandle 

alle saker. Rådsleder og nestleder har faste arbeidsmøter for å forberede saker til rådsmøter og 

sette opp agenda. Rådet har også i større grad oppnevnt høringsgrupper som utarbeider forslag 

til uttalelser som behandles i rådsmøter, dette medfører økt utgift til møtegodtgjørelser.  

 

Godtgjørelsen til rådets medlemmer følger kommunens reglement for godtgjøring av folkevalgte 

verv i Oslo. Rådets varamedlemmer inviteres til å delta i rådets arbeid på lik linje med ordinære 



medlemmer. Møtegodtgjørelse gis kun til faste medlemmer og varamedlemmer når de møter i 

det faste medlemmets sted. Rådet har i 2022 vedtatt rutiner for deltakelse på 

kurs/konferanser/arbeidsgrupper for å sikre oversikt over deltakelse og utbetaling for oppmøter 

utover de ordinære rådsmøtene. 

 

1.4 Sekretariat 

Det er avsatt ett årsverk som rådssekretær for rådet. Rådssekretæren er ansatt i 

Byrådsavdeling for helse, eldre og innbyggertjenester. Rådet har ved flere anledninger påpekt at 

sekretariatets kapasitet bør styrkes både på grunn av saksmengde og for å opprettholde 

kontinuitet ved sykdom og annet langvarig fravær. Rådet sendte i oktober 2021 et brev til 

byrådsleder Raymond Johansen hvor byrådet ble bedt om å legge frem en sak for bystyret om 

brukerrådenes funksjon, arbeidsbetingelser og saksbehandlingsregler i lys av den nye 

kommuneloven. Purringsbrev ble sendt 30.09.22. Per 31.12.22 foreligger det ikke svar på 

henvendelsen. 

 

1.5 Budsjett 

Rådet disponerer eget budsjett til driftsutgifter. I 2022 har budsjettet vært på kr 660 000, og 

det er gitt en øremerket tilleggsbevilgning til pågående planarbeid i byrådsavdeling for helse, 

eldre og innbyggertjenester på kr. 200 000. Bevilgningen administreres av byrådsavdeling for 

helse, eldre og innbyggertjenester. 

Kostnadene til møtegodtgjørelse er den desidert største utgiften. Med månedlige møter blir 

utgiftene større enn tidligere. Rådet hadde digitale møter første halvår 2022, uten utgifter til 

møteservering.  

Fellesmøtet med bydelsrådene i vårsemesteret ble også avholdt digitalt, uten utgifter til booking 

av lokale, bevertning m.m. Fra august begynte rådet igjen med fysiske møter, med utgifter til 

bevertning og transport for personer som er avhengig av bistand for å delta på møter. 

Høstsemesterets fellesmøte med bydelsrådene på høsten ble avholdt i Rådhusets møtelokaler. 

Utgifter til drift av sekretariatet belastes ikke rådets budsjett. 

 

Rådet har i samarbeid med øvrige medvirkningsråd i forbindelse med byrådets forslag til Oslo 

kommunes budsjett for 2022 og økonomiplan 2022 – 2025, bedt om at budsjettet økes til kr 800 

000 fra 2022. I desember 2021 ble det vedtatt at rådenes budsjett økes med kr 60 000 slik at 

budsjett for 2022 er kr 660 000. Rådet mener at dette ikke er en tilstrekkelig økning for å 

ivareta rådets oppgaver. I revidert budsjett 2022 mottok rådene kr 200.000 hver i forbindelse 

med planarbeid i byrådsavdeling for helse, eldre og innbyggertjenester.  

 

1.6 Bydelsrådene for personer med funksjonsnedsettelser  

I henhold til bydelsreglementet og kommuneloven skal det være råd for personer med 

funksjonsnedsettelser i alle bydeler. Bydelsrådet skal være rådgivende overfor eget 

bydelsutvalg. Det sentrale rådet har ingen overordnet funksjon overfor bydelsrådene, men 

arrangerer vanligvis halvårlige fellesmøter. Det ble avholdt et fellesmøte med bydelsrådene 6. 

april, som følge av pandemien ble det avholdt digitalt. Temaer som ble orientert om var 

reguleringssaker v/ Plan- og bygningsetaten, universell utforming v/byrådsavdeling for helse, 

eldre og innbyggertjenester og Ruters arbeid med tilgjengelighet på holdeplasser v/Ruter. 

Deretter var det workshop og felles diskusjon rundt oppgavene. Leder i rådet fra Gamle Oslo 

orienterte om rapport 13/2021 tildeling og oppfølging av Brukerstyrt Personlig Assistanse.  
 



Det ble også avholdt et fellesmøte med bydelsrådene 20. oktober i Rådhusets møteromssenter. 

Tema var budsjett 2023 ved byråd for finans Einar Wilhelmsen, og Folkehelsestrategi v/ 

spesialrådgiver Hildegunn Brattvåg i byrådsavdeling for helse, eldre og innbyggertjenester. 

Bydelsrådene orienterte om saker og arbeid i egen bydel. Det er også i 2022 kommet frem at 

bydelsrådene savner opplæring i hvordan de kan arbeide med saker og bidra som rådgivende 

organ for eget bydelsutvalg.  

Rådet er bekymret over den manglende opplæringen av flere bydelsråd, samt at det virker som 

om noen bydeler ikke sender aktuelle saker til rådene. Rådet har også blitt oppmerksom på at 

bydelsrådet for personer med funksjonsnedsettelser i bydel St. Hanshaugen har hatt 

utfordringer med å få oppnevnt medlemmer, slik at bydelen foreslår sammenslåing med 

bydelens eldreråd.  Rådet har minnet bydelen på at organisasjonene av funksjonshemmede skal 

høres før et slikt vedtak kan fattes. 

 

1.7 Rådets hjemmeside og Facebook-side 

På rådets hjemmeside legges møteinnkallinger, –referater, avgitte høringsuttalelser, brev og 

møteplaner fortløpende ut. Inntrykket er at hjemmesiden fungerer som en informasjonskanal, 

både til bydelsrådene, rådets medlemmer og andre interesserte. Hjemmeside: 

https://www.oslo.kommune.no/politikk-og-administrasjon/politikk/sentrale-rad/radet-for-

personer-med-nedsatt-funksjonsevne/  

 

På rådets Facebook-side legges nyheter og aktualiteter ut jevnlig. I desember 2022 hadde rådets 

facebook-side 894 følgere, til sammenligning med 759 følgere i 2021.  Facebookside: 

https://www.facebook.com/Rådet-for-personer-med-nedsatt-funksjonsevne-i-Oslo-kommune-

487149021303502/   
 

1.8 Rådet som høringsinstans 

I henhold til rådets mandat er rådet et rådgivende organ for byrådet og bystyret i saker som 

angår personer med funksjonsnedsettelser. I kommunens retningslinjer for utarbeidelsen av 

byrådssaker presiseres at sakens konsekvenser for mennesker med funksjonsnedsettelser skal 

vurderes. Fagavdelingene skal sørge for at brukerrådene får saker som berører deres 

ansvarsområde på høring i forkant av byrådets behandling. De aller fleste saker har 

konsekvenser også for personer med funksjonsnedsettelser. Rådet ønsker å minne om at saker 

skal forelegges rådet i god tid.  

Rådet er opptatt av at medlemmene og varamedlemmene skal være orientert og oppdatert om 

utviklingen i de ulike fagfeltene som er relevante for rådets arbeid. Rådet ønsker å bli involvert 

så tidlig som mulig for å kunne gi relevante innspill før saker kommer til beslutning. 

 

2. Rådets arbeid 

 

2.1 Rådets arbeidsprogram 

Rådets arbeidsprogram for 2021-2023 ble vedtatt i januar 2021, og oppdatert i juni 2022. Rådet 

legger FN-konvensjonen for rettighetene til mennesker med nedsatt funksjonsevne (CRPD) til 

grunn for sitt arbeid. Rådets arbeidsprogram finnes på rådets hjemmeside, her.  

https://www.oslo.kommune.no/politikk-og-administrasjon/politikk/sentrale-rad/radet-for-personer-med-nedsatt-funksjonsevne/
https://www.oslo.kommune.no/politikk-og-administrasjon/politikk/sentrale-rad/radet-for-personer-med-nedsatt-funksjonsevne/
https://www.facebook.com/Rådet-for-personer-med-nedsatt-funksjonsevne-i-Oslo-kommune-487149021303502/
https://www.facebook.com/Rådet-for-personer-med-nedsatt-funksjonsevne-i-Oslo-kommune-487149021303502/
https://www.oslo.kommune.no/getfile.php/13394323-1612431713/Tjenester%20og%20tilbud/Politikk%20og%20administrasjon/Politikk/Sentrale%20r%C3%A5d/R%C3%A5det%20for%20personer%20med%20nedsatt%20funksjonsevne/R%C3%A5dets%20arbeidsprogram%202021%20-%202023..pdf


 

2.2 Rådsmøter 

Det har vært avholdt ni rådsmøter og to ekstraordinære rådsmøter i 2022. Ekstraordinære 

rådsmøter har rådet måtte avholde da det har kommet opp hastesaker som det er ønskelig at 

rådet uttaler seg om. Sakene har omhandlet Rosa busser og TT-spesialtransport. Rådet ble også 

forelagt et forslag om å endre mandat og sammensetning med mål om ivaretakelse av 

pårørendeperspektivet. Rådet uttalte seg i mot forslaget og mente at rådets mandat allerede gir 

rådet mulighet til å uttale seg i slike saker. 

Første halvår har rådsmøtene vært digitale på grunn av den pågående koronapandemien, 

tilhørende smittevernstiltak og innarbeidede rutiner.  

Fra august ble møtene avholdt fysisk ved Rådhusets møteromssenter. Det var fortsatt mulighet 

for digital deltakelse. Varamedlemmer inviteres til å delta på rådets møter. De får tilsendt 

møteinnkalling med sakspapirer til hvert møte på samme måte som de faste medlemmene. Ved 

forfall tiltrer personlig varamedlem som møtende vara. Flere av varamedlemmene deltar også 

aktivt i rådets arbeid for eksempel ved utarbeidelse av forslag til høringssvar og som 

representanter i ulike arbeidsgrupper.  

Rådets arbeid med høringssaker er tidkrevende, da det som oftest er store dokumenter å sette 

seg inn i. Høringsuttalelsene skal vedtas i rådsmøter, noe som kan være utfordrende med korte 

frister fra høringsinstansene og for å tilpasse saksbehandlingen til rådets møteplan.  

 

2.3 Møter med leder og nestleder 

Leder, nestleder og rådssekretær har hatt ni arbeidsmøter i 2022. I første halvår ble 

arbeidsmøtene avholdt digitalt, men møtene har i andre halvår i hovedsak vært gjennomført som 

fysiske møter. 

 

2.4 Saker som rådet har engasjert seg i 

Rådet har behandlet 113 saker i 2022. Rådet har gjentatte ganger ønsket ytterligere involvering 

av rådet i pågående saker.  Rådet har hatt stort engasjement i saker som strategi og 

handlingsplan for universell utforming, folkehelsestrategien, NOU 2021:11 Selvstyrt er velstyrt 

– forslag til forbedringer i ordningen med BPA og handlingsplan for mennesker med 

funksjonsnedsettelser. Rådet har i 2022 hatt et ønske om sterkere involvering i saker som 

omhandler barn, unge med funksjonsnedsettelser og deres pårørende. Rådet har flere ganger 

deltatt og gitt innspill til byrådssak om vold i nære relasjoner, og har ønsket å bli involvert i 

gjennomgang av saksarbeid knyttet til spesialundervisning. Fra høsten 2022 medvirker rådet i en 

helhetlig gjennomgang av spesialundervisning i Oslo Kommune, et arbeid som er ledet av 

Utdanningsetaten. Ved behandlingen av forslag til budsjett 2023 deltok rådet med deputasjon i 

Helse- og sosialutvalget, Finansutvalget og utvalget for Miljø og samferdsel. 

 

 
2.5 Representasjon i utvalg og arbeidsgrupper utenfor rådet 

• TT-rådet hos Ruter, Oddrun Botnen Eie deltar 

• Dialogmøte med byråder – folkehelsestrategi  

• Fellesmøte med ledere, nestledere og sekretærer i brukerrådene, og seksjonsledere i de 

respektive byrådsavdelingene  

• Deputasjon i Helse- og sosialutvalget. Sadia J. Iqbal og Gerd Liv Valla deltok. 



• Innlegg om rådets uttalelse vedrørende NOU 2021:11 BPA i Helse- og sosialutvalget ved 

Berit Ovesen 

• Innspillskonferanse plan for mennesker med funksjonsnedsettelser. Sadia J. Iqbal, Jan 

Halvard Relbe-Moe og rådssekretær deltok. 

• Arbeid med sektorovergripende handlingsplan for universell utforming. Rådsleder Ann-

Marit Sæbønes deltok.  

• Innspillsmøte byrådssak om vold og trusler. Rådsleder Ann-Marit Sæbønes deltok. 

• Innspillsmøte om hatefulle ytringer med byråd Rina Mariann Hansen. Ann-Marit Sæbønes 

og Sadia j. Iqbal deltok. 

• Innspillsmøte om film om brukerrådene. Ann-Marit Sæbønes og Sadia J. Iqbal deltok. 

• Helhetlig gjennomgang av spesialundervisning i Oslo Kommune. Ann-Marit Sæbønes, Berit 

Ovesen og Anne Lau Revil samt rådssekretær deltok  

• Workshop og arbeidsgruppe, overordnet plan for IT-strategi. Ann-Marit Sæbønes, Elan 

Morgan, Jan-Halvard Relbe-Moe deltok. 

• Møte med BLK om kommuneloven. Ann-Marit Sæbønes deltok 

• Innspillsmøte om bibliotekplan. Faridah Nabaggala deltok 

• Innspillsmøte om kvalitet i barnehagen. Faridah Nabaggala deltok 

• Arbeidsgruppe, Høringsinnspill reglement for bruker- og pårørenderåd ved kommunale 

langtidshjem. Anne Kristin Hegdal, Tone Ims Larsen samt rådssekretær deltok. 

• Innspill til helhetlig rehabiliteringsplan for voksne og eldre i Oslo 2023-2033. Paal 

Haavorsen og Inger Marie Lid deltok.  

• Arbeidsgruppe, Folkehelsestrategi for Oslo 2023-2030. Sadia Iqbal, Helle Hagenau, Jan 

Halvard Relbe-Moe samt rådssekretær deltok. 

• Innspillsmøte/workshop Evaluering av pandemihåndteringen. Ann-Marit Sæbønes, Elan 

Morgan, Berit Ovesen samt rådssekretær deltok. 

• Deputasjonsmøter vedr. Budsjett 2023: Miljø- og samferdselsutvalget, Helse- og 

sosialutvalget (Jan Halvard Relbe-Moe deltok), Finansutvalget (Ann-Marit Sæbønes 

deltok). 

• Dialogmøte med Klimaetaten. Ann-Marit Sæbønes, Sadia Iqbal samt rådssekretær deltok. 

• Innspillsmøte med Kommunerevisjonen vedr. undersøkelse om fremkommelighet i Oslo 

Sentrum. Jan Halvard Relbe-Moe, Unni Fauskrud samt rådssekretær deltok. 

• Innspillsmøte med Helseetaten vedr. strategi for ernæringsarbeid. Sadia Iqbal, Jan 

Halvard Relbe-Moe samt rådssekretær deltok. 

• Innspillsmøte om handlingsplanen Stolt og Fri. Elan Morgan samt rådssekretær deltok 

• Arbeidsgruppe om pårørendeutvalg. Ann-Marit Sæbønes, Berit Ovesen, Elan Morgan, 

Sadia Iqbal samt rådssekretær deltok 

• Deltakelse i Tilgjengelighetsprosjektet er ivaretatt av rådssekretær.  

 

 



 

2.6 Høringsuttalelser og saker rådet har tatt opp på eget initiativ 

Høringsuttalelser og andre uttalelser er tilgjengelige på rådets hjemmeside,  

https://www.oslo.kommune.no/politikk/sentrale-rad/radet-for-personer-med-

funksjonsnedsettelser/horingsuttalelser  
 

Avgitte høringsuttalelser og andre saker i 2022 

1. Spørsmål til byråd for helse, eldre og innbyggertjenester om oppfølging av Rapport 

13/2021 Tildeling og oppfølging av brukerstyrt personlig assistanse 

2. Spørsmål til bydelsrådene for personer med funksjonsnedsettelser om oppfølging av 

Rapport 13/2021 Tildeling og oppfølging av brukerstyrt personlig assistanse 

3. Spørsmål Til bydel Nordstrand og Gamle Oslo om oppfølging av Rapport 13/2021 

Tildeling og oppfølging av brukerstyrt personlig assistanse 

4. Høringsuttalelse – forslag til forskrift om kommunale bostøtter i Oslo kommune 

5. Høringsuttalelse – byrådssak om barnevernet  

6. Notat til byråd Sunniva Holmås Eidsvoll 

7. Brev – Oslo kommune må ta imot flyktninger med funksjonsnedsettelser 

8. Brev til byråd Sunniva Holmås Eidsvoll  

9. Høringsuttalelse – utkast til strategi for utvikling av Oslo som en traumeinformert by 

2022-2030 

10. Innspill til nasjonal folkehelsemelding 

11. Høringsuttalelse – forslag til revidert rammeplan for norsk og samisk 

barnehagelærerutdanning 

12. Høringsuttalelse – utkast til reviderte standard kravspesifikasjoner for formålsbygg 

13. Høringsuttalelse – demensplan for Oslo 2022-2026 

14. Høringsuttalelse – fornyelse av OXLO-charteret 

15. Høringsuttalelse – Oslostandard for arbeid med integrering av flyktninger 

16. Høringsuttalelse – NOU2021:11 Selvstyrt er velstyrt – forslag til forbedringer i 

ordningen med brukerstyrt personlig assistanse 

17. Høringsinnspill til rapporten «Bostøtte – opprydding og forankring» 

18. Oppfølging etter besøk av byråd Rina Mariann Hansen i rådsmøte 

19. Rådet ønsker orientering om status på situasjonen med varmtvannsbasseng  

20. Høringsuttalelse – utkast på strategisk rekrutterings- og kompetanseplan for 

bærekraftige helse- og omsorgstjenester i Oslo kommune 

21. Gjennomgang av spesialundervisning  

22. Høringsuttalelse – TT-spesialtransport og Ruter aldersvennlig transport 

23. Høringsuttalelse – Innspill til revisjon av forskrift om tildeling av kommunal bolig i Oslo 

med tilhørende instruks 

24. Høringsuttalelse – endringer i kommuneloven 

25. Innspill til byrådssak om kvalitet i barnehage 

26. Høringsuttalelse – utkast til strategisk boligplan for eldre med hjelpebehov, rullering 

2023-2032 

27. Høringsuttalelse til “Notat vedrørende byrådssak om forebygging og håndtering av 

mobbing, vold og trusler i Osloskolen” 

28. Høringsuttalelse – Oslo kommunes forebyggende arbeid i henhold til Barnevernloven § 3-

1 

https://www.oslo.kommune.no/politikk/sentrale-rad/radet-for-personer-med-funksjonsnedsettelser/horingsuttalelser
https://www.oslo.kommune.no/politikk/sentrale-rad/radet-for-personer-med-funksjonsnedsettelser/horingsuttalelser


29. Høringsuttalelse - Helhetlig rehabilitering for voksne og eldre i Oslo – Temaplan 2023-

2033 

30. Høringsuttalelse - Evaluering av tillitsmodellen i hjemmetjenesten 

31. Høringsuttalelse - Reglement for Råd for samarbeid og medvirkning ved kommunale 

langtidshjem 

32. Uttalelse vedrørende byrådets forslag til budsjett for 2023 

33. Høringsuttalelse - Folkehelsestrategi for Oslo 2023-2030 

34. Høringsuttalelse - Jernbanepassasjerers rettigheter og plikter 

 

 

2.7 Rådet har fått orientering om følgende saker/tema 

• Orientering om Ruters arbeid med tilgjengelighet ved holdeplasser ved Monika Zidonyte-

Birene og Bjørn Oskar Binander.  

• Besøk av byråd Robert Steen. Tema: BPA-ordningen, rådenes arbeidsforhold, boligtilbud 

til personer med funksjonsnedsettelser, CRPD og kompetanseheving samt Handlingsplan 

for mennesker med funksjonsnedsettelser. 

• Besøk av byråd Sunniva Holmås Eidsvoll. Tema: Gjennomgang av spesialundervisning 

igangsettes våren 2022. 

• Orientering om folkehelsestrategi ved spesialrådgiver Hildegunn Brattvåg fra 

byrådsavdeling for helse, eldre og innbyggertjenester.  

• Skriftlig orientering om Helsedirektoratets veileder om gode helse- og omsorgstjenester 

til personer med utviklingshemming ved spesialrådgiver Christelle Nilsson fra 

byrådsavdeling fra helse, eldre og innbyggertjenester 

• Skriftlig og muntlig orientering om arbeid med helhetlig plan for rehabilitering ved 

spesialrådgiver Heidi Røste fra byrådsavdeling for helse, eldre og innbyggertjenester 

• Orientering om planlegging av aktivitetshus ved Oslobygg  

• Tove Linnea Brandvik, leder av Norges handikapforbund og medlem av NOU 2021:11 

utvalget innleder om utvalget og kritiske saker 

• Besøk av byråd Rina Mariann Hansen med orientering om status i flyktningsituasjonen, 

funksjonshemmede flyktninger og arbeid for funksjonshemmede.  

• Orientering om rekrutterings- og kompetanseplan for bærekraftig helse- og 

omsorgstjenester ved prosjektleder i byrådsavdeling for helse, eldre og 

innbyggertjenester.  

• Orientering om forslaget samkjøring av TT-spesialtransport og Ruter aldersvennlig 

transport 

• Orientering om revisjon av forskrift om tildeling av kommunal bolig i Oslo med tilhørende 

instruks v/ Fredrik Sørensen fra byrådsavdeling for arbeid, integrering og sosiale 

tjenester 

• Situasjonen til personer med kronisk sykdom ved AAP-aksjonen ved leder av aksjonen 

Elisabeth Thoresen  

• Arbeidsinkludering og opplæringskontor for lærekandidater v/byråd Rina Mariann 

Hansen 



• Utkast til Folkehelsestrategi for Oslo (2023-2030) på høring v/spesialrådgiver Hildegunn 

Brattvåg 

• Oslo Kommunes tilbud til Tilrettelagt Transport og spørsmål om klageadganger 

v/Christine Tolås fra Pasient- og brukerombudet 

• Pilotprosjekt HC-parkering v mobilitetsplanlegger Sesilie Bjørdal 

 

 

2.8 Deltakelse i arrangementer 

• UngSOR konferansen – rådssekretær deltok 

• SOR-konferansen. Ann-Marit Sæbønes, Oddrun Botnen Eie samt rådssekretær deltok  

• Konferansen om en inkluderende skole – elever med funksjonsnedsettelse segregeres i 

videregående skole. Anne Lau Revil deltok 

• CRPD-webinar - Anne Kristin Hegdal, Sadia Iqbal, Unni Fauskrud samt rådssekretær 

deltok 

• Seminar i regi av Bufdir om CRPD og bærekraftsmålene i anledning FN-dagen for 

personer med funksjonsnedsettelser. Ann-Marit Sæbønes holdt innlegg. 
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